
DCA-V I OO251 111'1 llll'111111111111[111711111

Uchwała Nr - <''/2021

Zarządu W54ewództwa Opolskiego

z dnia ITE) listopada 2021 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Michałowi Durzyńskiemu — Kierownikowi Działu
Wsparcia Kadr dla Gospodarki w Opolskim Cęntrum Rozwoju Gospodarki do reprezentowania
i działania w imieniu Zarządu Województwa Opolskiego w sprawach dotyczących realizacji projektu
pn. „Opolskie szkolnictwo zawodowe dla rynku pracy" w ramach Osi IX „Wysoka jakość edukacji",
Poddzialania 9.2.1 „Wsparcie kształcenia zawodowego' w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1168 ze zm.) w związku z § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 3881 ze zm.),Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co
następuje:

§ 1

1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Michałowi Durzyńskiemu — Kierownikowi Działu Wsparcia
Kadr dla Gospodarki w Opolskim Centrum Rozwoju Gospodarki do reprezentowania
i działania w imieniu Zarządu Województwa Opolskiego w sprawach dotyczących realizacji
projektu pn. „Opolskie szkolnictwo zawodowe dla rynku pracy" w ramach Osi IX „Wysoka
jakość edukacji", Poddzialania 9.2.1 „Wsparcie kształcenia zawodowego" w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.
Pełnomocnictwo obejmuje: składanie oświadczeń woli, podpisywanie umów i dokumentów
przy przygotowaniu, realizacji i rozliczaniu projektu, a także zaciąganie zobowiązań
finansowych w imieniu Województwa Opolskiego w zakresie realizacji niniejszego projektu.

2. Zakres rzeczowy i finansowy projektu, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2

Traci moc uchwała nr 5000/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 21 czerwca 2021 r.
w sprawie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora Opolskiego Centrum Rozwoju
Gospodarki do reprezentowania i działania w imieniu Zarządu Województwa Opolskiego w sprawach
dotyczących i realizacji projektu współrealizowanego przez Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki

pn. „Opolskie Szkolnictwo Zawodowe dla rynku pracy" w ramach Osi IX „Wysoka jakość edukacji",
Poddziałania 9.2.1 „Wsparcie kształcenia zawodowego" w ramach RPO WC 2014— 2020.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury
i Gospodarki.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki.



§ S

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


